[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.07.2015

 № 96-р

ст. Раздольная

Об организации туристического похода «Тропы Кубани»

В соответствии с п. 30 ст. 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях организации досуга в летний период, физического воспитания и пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи Раздольненского сельского поселения:

1. Организовать туристический поход «Тропы Кубани» детей и подростков Раздольненского сельского поселения с 8 по 9 июля 2015 года по маршруту ст.Раздольная – х. Верхний – ст.Раздольная.

2. Утвердить список участников туристического похода «Тропы Кубани» в количестве 20 человек (приложение).

3. Исполняющую обязанности директора муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» Г.В. Глебову назначить ответственной за организацию и проведение похода «Тропы Кубани» с возложением на нее ответственности за жизнь и здоровье детей во время похода.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 06 июля 2015 года № 96-р

«Об организации туристического похода «Тропы Кубани»»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

И.М. Есина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

           С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 06 июля 2015 года № 96-р

СПИСОК

участников туристического похода «Тропы Кубани»

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Телефон
	Примечание

	1
	Минкина Анастасия Александровна
	1999г.
	8-989-81-54-454

	2
	Минкие Николай Александрович
	1988г.
	8-918-25-01-938

	3
	Глебова Анастасия Сергеевна
	2001г.
	8-918-39-39-499

	4
	Верейко Евгений Александрович
	2002г
	8-918-27-66-552

	5
	Неплюев Михаил Евгеньевич
	2001г.
	8-918-25-97-116

	6
	Деркачева Ольга Александровна
	1999г.
	8-967-31-35-770

	7
	Соколко Евгений Александрович
	2000г.
	8-918-93-05-070

	8
	Клеверов Владислав Александрович
	1999г.
	8-967-30-49-626

	9
	Лемешко Елизавета Сергеевна
	2000г.
	8-918-16-49-343

	10
	Григорян АртемАлександрович
	2000г.
	8-965-45-93-011

8-918-12-25-374

	11
	Бондаренко Виктория Дмитриевна
	1999г.
	8-918-367-06-49

	12
	Лопатина Дарья Евгеньевна
	2001г.
	8-909-463-70-14

	13
	Вовк Владислав Владимирович
	2000г.
	8-918-23-05-694

	14
	Болкунова Валерия Павловна
	2001г.
	8-918-26-17-020

	16
	Щепилов Александр Александрович
	2000г.
	8-961-50-60-567

	17
	Гладких Илья Сергеевич
	2001г.
	8-918-21-08-608

	18
	Кубышкина АлександраНиколаевна
	2001г.
	8-961-85-32-472

	19
	Дербилова Дарина Романовна
	2000г.
	8-918-65-86-642

	16
	Брославский Алексей Александрович
	1982г.
	8-928-20-46-923
	сопровождающий

	17
	Глебова Галина Владимировна
	1974г.
	8-918-21-08-608
	сопровождающий

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

И.М. Есина